
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební 

práce v interiéru i v exteriéru budovy bývalé základní 
školy J. A. Komenského v Kutné Hoře v technických 
podmínkách ve smyslu § 37 odst. 1 písm. b) zákona 
stanovených zadávací dokumentací včetně jejích 
příloh, které tvoří mj. návrh smlouvy a projektová 
dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Cena bez DPH - 100.379.931,- Kč 
DPH 21% - 21.079.785,51 Kč 
Cena celkem včetně DPH - 121.459.716,51 Kč 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (podlimitní veřejná zakázka na 
stavební práce zadávaná formou otevřeného řízení 
dle § 56 zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. SDRUŽENÍ KNIHOVNA KUTNÁ HORA 
Sdružení dodavatelů: 
POHL czm a.s. o.z. Roztoky – společník 1 – lídr 
Nádražní 25, ě52 63 Roztoky 
IČ: 25606468 
OHL ŽS, a.s. – společník 2 
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46342796 
 
2. SDRUŽENÍ HOCJTIEF-FICHNA-HUDECZEK ZŠ 
KUTNÁ HORA 
Sdružení dodavatelů 
HOCHTIEF CZ a.s. 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ: 46678468 
FICHNA – HUDECZEK a.s. 
Opavská 535/17, 747 18 Píšť 
IČ: 27765857 
 
3. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Příkop 838/6, Zábradovice, 602 00 Brno 
IČ: 03902447 

Název veřejné zakázky 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce – opakovaná 

evidenční číslo zakázky Z2019-033174 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 

 

Název zadavatele: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 



 

  

 
4. BFK service a.s. 
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 
IČ: 27155153 
 
5. Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČ: 00014915 

Označení vyloučených 
účastníků: 

5. Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČ: 00014915 
 

Zadavatel podal nabídkou s nabídkovou cenou vyšší 
než uvedená předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky, čímž nesplnil zadávací podmínky zadavatele 
podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

3. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Příkop 838/6, Zábradovice, 602 00 Brno 
IČ: 03902447 

 
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 
zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené veřejné zakázky dodavatele, který splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona a 
zároveň podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Označení 
poddodavatelů 
dodavatelů: 

1. Dodavatel: EBM TZB, s.r.o. 
se sídlem: Haškova 17, 638 00, Brno Zastoupený: 
Ing. Ivana Vévodová 
IČ: 292 13 631 
 
2. Dodavatel: TZB Tomášek s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 552, 533 01, Pardubice 
zastoupený: Jaroslav Tomášek 
IČ: 015 01 330 
 
3. Dodavatel: Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o. 
se sídlem: K. Světlé 2238/2, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice 
Zastoupený: Miloš Gregor 
IČ: 075 35 694 
 
4. Dodavatel: GASTROSERVIS - HOFMAN s.r.o. se 
sídlem: Prostřední Nová Ves 22, 507 81 Lázně 
Bělohrad 
Zastoupený: Jaromír Hofman 
IČ: 260 13 011 
 
5. Dodavatel: šenk REALIZACE s.r.o. se sídlem: 
Charbulova 1251/170, Černovice, 618 00 Brno 
Zastoupený: Jakub Šenk 
IČ: 076 29 788 
 
6. Dodavatel: AKANT ART, v.o.s. se sídlem: Praha 



 

  

9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800 
Zastoupený: Miroslav Hlava 
IČ: 256 86 763 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou 
zakázku. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Zadávací řízení nebylo zrušeo. 
7. Při podání nabídky nebyly použiti jiné 

komunikační prostředky než elektronické 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 19. 2. 2020 a dne 19. 2. 2020 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 19. 2. 2020 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka 
knihovny 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 19. 2. 2020 

 


		2020-02-19T10:19:32+0100
	Mgr. Jiří Kolář




